
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ

17. schůze

číslo UR21_0465
ze dne 27.04.2021

Pravidla výběrového řízení na pronájem bytů svěřených městské části
Praha 1

Rada městské části
 

1. schvaluje

1. pravidla výběrového řízení na pronájem volných bytů, které jsou přílohou 1 tohoto
usnesení

2. formulář Přihlášky do výběrového řízení na uzavření smlouvy o nájmu bytu, který je
přílohou č. 2 tohoto usnesení

2. ukládá

zveřejňovat průběžně soutěže na pronájem volných bytů dle bodu 1 tohoto usnesení,
nerozhodne-li Rada městské části Praha 1 v jednotlivých případech o jiném postupu

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, Termín: 31.12.2023
Vedoucí odboru OTMS

Ing. Petr Hejma
starosta městské části Praha 1

Petr Burgr
1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: Mgr. Petr Vaněk, Vedoucí odboru OTMS
předkládá: MUDr. Jan Votoček, člen RMČ P1
bod jednání: BJ2021/0482


